

OR.0003.6.2011

SECRETARIAT	
Urząd Miejski w Wyrzysku	
Wpłynęło	04. MAJ. 2011
L. dr.	
Skierowane	
Podpis	<i>Laspija</i>

Wyrzysk, dn. 29.04.2011 r.

Pani
Maria Bratkowska
Burmistrz Wyrzyska

Przekazuję interpelacje Radnych Rady Miejskiej w Wyrzysku zgłoszone podczas VII Sesji Rady Miejskiej w Wyrzysku, która odbyła się w dniu 28 kwietnia 2011 r.

Radny, Pan Lech Ozimina na wstępie podziękował Pani Burmistrz za obcięcie gałęzi przy ul. Pocztowej. Ponadto dodał, że trawnik przy kawiarni „Jagienka” wzdłuż ulicy Grunwaldzkiej wymaga zagrabienia, ponieważ jest tam dużo pozostałości po zimie.

Radny, Pan Zbigniew Piotrowski – powiedział, że była wykonywana modernizacja drogi powiatowej i mieszkańcy ul. Kwiatowej w Osieku n/Not. nie posiadają obecnie wyjazdu. W związku z tym Radny wniósł o postawienie znaku „droga bez wyjazdu” od torów koło restauracji „ABC”.

Radny, Pan Ryszard Janowiak zainteresowany był kiedy rozpoczną się prace przy ul. Podgórznej, Lipowej, Przecznej oraz ul. Wyrzyskiej w Osieku n/Not.?

Radny, Pan Sławomir Radwański zgłosił potrzebę naprawy trylinki przy zejściu pieszym z osiedla Leśnego w Wyrzysku. Dodał, że trylinka po okresie zimowym jest zapadnięta.

Radny, Pan Stefan Rymer zgłosił potrzebę zabrania zgrabionych liści po zimie, które znajdują się przy ul. Kościuszki po prawej stronie idąc w kierunku M-GOK. Dodał, że mieszkańcy niektórych posesji dokonali zagrabienia tych liści w części pomiędzy jezdnią, a ogródkami. Niestety liście przeleżały przez święta i leżą do tej pory. W związku z tym Radny zwrócił się z prośbą, aby te liście zebrać po to, aby przy większym wietrze praca niektórych mieszkańców nie poszła na marne.

Radna, Pani Teresa Pinkowska zwróciła się z prośbą, aby Pani Burmistrz skierowała pismo do Energetyki odnośnie notorycznego wyłączania prądu w Osieku n/Not. Część Osieka n/Not podłączona jest do transformatora znajdującego się przy ul. Leśnej. W związku z tym ci wszyscy użytkownicy, którzy posiadają linie położone w ziemi korzystają z tego transformatora. Ponadto korzysta również hydrofornia. Radna oznajmiła, że w ostatnim czasie bardzo często dochodzi do wyłączania prądu i przy tej okazji braku wody.

Ponadto Radna oznajmiła, że zgłaszała interpelację odnośnie skierowania pisma do województwa w celu uzyskania informacji, w jakim planie będzie wykonany całościowy remont drogi nr 194. Radna stwierdziła, że doraźne łatanie dziur w nawierzchni wystarczy jedynie na miesiąc.

Sponfodzie
B. Kolasińska